
Uchwała nr 141/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.11.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany gospodarza łowiska specjalnego nr 541 „Olszyce”  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i § 67 ust. 5 Statutu PZW 

z dnia 15.03.2017 r. oraz uchwałą nr 52 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 23.06.2022 r. w sprawie ustalenia procedur likwidacji kół i klubów oraz procedur 

połączenia kół i klubów w Okręgu PZW w Katowicach 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Dokonuje zmiany gospodarza łowiska specjalnego nr 541 „Olszyce” z Koła PZW nr 32 

Lędziny na Koło PZW nr 99 przy KWK Ziemowit.  

2. Majątek łowiska nr 541 „Olszyce” w postaci środków trwałych i nietrwałych przekazuje 

Zarząd Koła PZW nr 32 Lędziny do Koła PZW nr 99 Ziemowit  na podstawie protokołu 

zdawczo–odbiorczego sporządzonego z udziałem członka Zarządu Okręgu –wiceprezesa 

ZO ds. organizacyjnych kol. Janusza Olszewskiego. 

3. Środki pieniężne łowiska nr 541 „Olszyce” przekazuje Zarząd Koła PZW nr 32 Lędziny 

na konto bankowe Koła PZW nr 99 Ziemowit – subkonto łowiska specjalnego, 

sporządzając odpowiedni dokument.  

4. Decyzję o zmianie opiekuna łowiska specjalnego należy zamieścić na stronie internetowej 

Okręgu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza zarządom kół PZW: nr 32 Lędziny i nr 99 przy KWK 

Ziemowit. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu PZW w Katowicach.  

 
 

 

         Wiceprezes ZO ds. gospodarczych       Prezes ZO 
 

                        Edward Totoń                                   Mirosław  Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 


